PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении границ территорий создаваемого
территориального общественного самоуправления
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения
23 декабря 2020 года.
Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Валдайского городского поселения, на основании Положения о    территориальном общественном самоуправлении в Валдайском городском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 29.09.2006 № 46, Совет депутатов Валдайского  городского поселения РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Уютный двор»  в границах придомовых территорий многоквартирных домов №№ 1, 3, 4, 6  по ул. Ветеранов в с.Зимогорье Валдайского района Новгородской области, а именно:

территория под многоквартирными домами;

придомовая территория многоквартирных домов с элементами озеленения и благоустройства, иными объектами, предназначенными для обслуживания, эксплуатации и благоустройства, включая территорию детской площадки до пересечения с грунтовой дорогой.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и        разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского   поселения в сети «Интернет».

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                          В.П.Литвиненко

«23» декабря  2020 года  № 26